
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

059866 03.55 320 5 460 10.77 79 13

796958 09.68 282 2 431 01.87 133 1

663484 04.81 290 2 441 11.92 137 6

631329 05.54 318 3 459 11.63 131 5

637086 08.68 308 4 467 02.77 116 7

648810 02.79 295 4 425 06.74 169 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 182 1813 20 2683 765 36
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

437

820361

797946

Müller Steve

Winhard Stefan

Walz Christian 3J2E875579

274

278

353

411

436

415

449

300

141

299

280

911784

721657

Pfister Roland

ESV Bavaria I DJK Eichstätt II

X 14.10.2010

20.15 Uhr

Kreisklasse I

Ingolstadt

ESV Ingolstadt-Ringsee

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. 0841-9318842 / Fax. 9318843

X

Bayern

18.22 Uhr

Zehetbauer Hans

Kerner Ronald

Amon Andreas

Amon Manfred  MF

GesamtVollAbräumen

140

149

151

305782464

Frank Stephan

Faber Stefan

0

Niefnecker Dieter

Fischer Gerhard  MF

0

159

130

000000

870 25011736

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Verwarnung Spieler 5 Wurf 1

0 000000 0


